Документ подписан электронной подписью.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 2»

Приказ

24.05.2024 г.                                                                                                                         № 86-Д
Новомосковск

Об организации профильного обучения для получения среднего общего образования

в Муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении

«Средняя общеобразовательная школа № 2»

в 2024-2025 учебном году
 В целях организации профильного обучения для получения среднего общего

образования в Муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Средняя

общеобразовательная школа № 2» в 2024-2025 учебном году, на основании решения

Педагогического совета от 22.05.2024 г. (Протокол от 22.05.2024 г. № 7)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать профильное обучение для получения среднего общего образования

в 10 «А» классе гуманитарного профиля с углубленным изучением обществознания и

английского языка и в 10 «Б» классе с выделением внутри класса двух групп: 1 группа - с

углублённым изучением физики и информатики (информационно-технологический

профиль), 2 группа - с углубленным изучением химии и биологии (естественно-научный

профиль).

2. Организовать индивидуальный отбор учащихся в 10-е профильные классы.

3. Утвердить состав комиссии по приёму учащихся в 10-е профильные классы

(Приложение 1).

4. Утвердить план работы комиссии по приёму учащихся в в 10-е профильные

классы (Приложение 2).
5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора

Терехову С.Е.

Директор                                                                                                                 С.М. Шевякова

СОГЛАСОВАНО:

Терехова С.Е. Заместитель директора _____________________

(Ф.И.О.) (Должность) (Подпись)

С приказом ознакомлен (а):

Трунова Е.В. Заместитель директора ______________________

(Ф.И.О.) (должность) (подпись и дата)

Голубков Г.В. Учитель ______________________
(Ф.И.О.) (должность) (подпись и дата)

Ерошкина Е.В. Учитель ______________________
(Ф.И.О.) (должность) (подпись и дата)

Документ подписан электронной подписью.

 ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к приказу Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа № 2»

от 24.05.2024 г. № 86-Д

Состав комиссии

по приему учащихся в 10-е профильные классы

для получения среднего общего образования

в Муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении

 «Средняя общеобразовательная школа № 2»

Председатель комиссии:

Шевякова С.М. – директор МБОУ «СОШ № 2»

Заместитель председателя комиссии:

Терехова С.Е. – заместитель директора МБОУ «СОШ № 2»

Члены комиссии:

Трунова Е.В. – учитель МБОУ «СОШ № 2»

Голубков Г.В. – учитель МБОУ «СОШ № 2»

Ерошкина Е.В. – учитель МБОУ «СОШ № 2»

Директор                                                                                                                 С.М. Шевякова

Документ подписан электронной подписью.

 ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к приказу Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения
«Средняя общеобразовательная школа № 2»

от 24.05.2024 г. № 86-Д

ПЛАН РАБОТЫ

комиссии по приему учащихся в 10-е профильные классы

для получения среднего общего образования

в Муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении

 «Средняя общеобразовательная школа № 2»

№

п/п

Мероприятия Срок

исполнения

Ответственный

1. Прием документов для индивидуального

отбора

с 26.06.2024 г.

Шевякова С.М.

Терехова С.Е.

2. Проведение индивидуального отбора

учащихся в форме конкурсного отбора

документов

12.08.2024 г. -

16.08.2024 г.

Шевякова С.М.

Терехова С.Е.

Трунова Е.В.

Голубков Г.В.

Ерошкина Е.В.

3. Объявление результатов индивидуального

отбора

Не позднее

19.08.2024 г.

4. Размещение информации на сайте школы

об итогах индивидуального отбора и

зачислении в 10-е профильные классы

Не позднее

19.08.2024 г.

5. Сроки подачи заявления на апелляцию 21.08.2024 г. -

22.08.2024 г.

Шевякова С.М.

6. Зачисление в профильный класс   Не позднее

31.08.2024 г.

Шевякова С.М.

Терехова С.Е.

Директор                                                                                                                 С.М. Шевякова

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА.
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ.

ПОДПИСЬ

Общий статус подписи:  Подпись верна

Сертификат:  5D65587CE8D2685C859B4E1C7D0D2187

Владелец:  МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2", Шевякова, Светлана
Михайловна, mou2@kobra-net.ru, 711600707007, 7116033015,
04620321106, 1027101414053, МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2", Директор, Новомосковск, ул.
Трудовые Резервы, д. 73Б, Тульская область, RU

Документ подписан электронной подписью.

Издатель:  Казначейство России, Казначейство России, RU, г. Москва, Большой
Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 7710568760,
77 Москва, uc_fk@roskazna.ru

Срок действия:  Действителен с: 24.08.2023 16:29:00 UTC+03
Действителен до: 16.11.2024 16:29:00 UTC+03

Дата и время создания ЭП:  24.05.2024 12:58:33 UTC+03